

Protokół
sporządzony w dniu 9 marca 2020 r. w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie Małopolskim
z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości
Góra Ropczycka w przedmiocie zmiany nazwy miejscowości
Góra Ropczycka na Góra Królewska

Przedmiotowe konsultacje społeczne zarządził Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego wykonując Uchwałę Nr XVII/204/20 z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany nazwy miejscowości Góra Ropczycka na Góra Królewska.

Konsultacje zostały zarządzone przez Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego Zarządzeniem Nr 37/2020 z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Góra Ropczycka, na zasadach określonych w Uchwale Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Sędziszów Małopolski.

W ogłoszeniu o zarządzeniu konsultacji wskazano: przedmiot i cel konsultacji, datę ich rozpoczęcia i zakończenia, zasięg terytorialny, formę oraz osobę odpowiedzialną za ich przeprowadzenie, którą został wyznaczony Sekretarz Gminy.

Informacja o zarządzeniu konsultacji w dniu 21 lutego 2020 r. została opublikowana w aktualnościach na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim, na stronie BIP, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sędziszowie Małopolskim oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowości Góra Ropczycka.

Konsultacje społeczne zgodnie z przywołanym zarządzeniem Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego przeprowadzono w dniu 1 marca 2020 r. w formie zebrania wiejskiego. W trakcie tego zebrania mieszkańcy Góry Ropczyckiej wyrazili opinie w formie uchwały w sprawie będącej przedmiotem konsultacji.

Zebranie wiejskie w sołectwie zwołał na wniosek Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego sołtys. Informację o zebraniu wraz z terminem, miejscem i porządkiem obrad podana była na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w aktualnościach, na BIP-ie oraz na tablicach ogłoszeń w m. Góra Ropczycka. Ponadto informacja ta ogłoszona była w kościele w Górze Ropczyckiej.

W dniu 1 marca 2020 r. o godz. 17.00 w Domu Ludowym odbyło się zebranie wiejskie sołectwa Góra Ropczycka, w trakcie którego przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami Góry Ropczyckiej, w przedmiocie zmiany nazwy miejscowości na Góra Królewska.

Wyniki tych konsultacji przedstawiają się następująco:

GÓRA ROPCZYCKA

Liczba uprawnionych	Liczba biorących udział w głosowaniu	Głosujący „ZA”	Głosujący „PRZECIW”	Głosujący „WSTRZYMUJĘ SIĘ”
927	81	44	21	16

W Zebraniu Wiejskim uczestniczyło 89 mieszkańców a wynik głosowania po sumowaniu daje 81 głosy, wobec powyższego należy przypuszczać, że 8 osób albo wyszło z zebrania albo nie uczestniczyło w głosowaniu.

Mieszkańcy Góry Ropczyckiej, którzy wzięli udział w konsultacjach, podjęli uchwałę zebrania wiejskiego, w której wyrazili pozytywną opinię w sprawie zmiany nazwy miejscowości Góra Ropczycka na Góra Królewska. Za takim rozwiązaniem opowiedziało się 54,32 % biorących udział w głosowaniu, przy frekwencji 8,74 %.

W zebraniu wiejskim, zwołanym celem przeprowadzenia konsultacji społecznych uczestniczyli:

1. Bogusław Kmieć – Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego,
2. Piotr Kapusta – Zastępca Burmistrza Sędziszowa Małopolskiego,
3. Jan Maroń – Sekretarz Gminy Sędziszów Małopolski,

Zebranie Wiejskie Sołectwa Góra Ropczycka prowadził Stanisław Wozowicz, działający z upoważnienia sołtysa.

Obowiązek sporządzenia niniejszego protokołu wynika z § 10 ust. 2 Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Sędziszów Małopolski.

Sporządził:

Jan Maroń

Sekretarz Gminy Sędziszów Małopolski

BURMISTRZ
Bogusław Kmieć
mgr Bogusław Kmieć